
Uchwała Nr 6634/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 maja 2023 roku 

 
w sprawie: powołania Grupy roboczej Instytucji Zarządzającej ds. informacji i promocji. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U.2022.2094 t.j. ze zmianami), art. 6 oraz art. 8. ust. 1 pkt 13 Ustawy z dnia 
28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w 
perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U.2022.1079), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się Grupę roboczą Instytucji Zarządzającej ds. informacji i promocji w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. Skład Grupy przedstawia 
załącznik  do Uchwały. 

§ 2 
 
Koordynatorem Grupy jest Pani Danuta Sowińska, Zastępca Dyrektora Departamentu Polityki 
Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 6634/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 26 maja 2023 roku 

w sprawie: powołania Grupy roboczej Instytucji Zarządzającej ds. informacji i promocji. 
 
Zgodnie z zapisami Wytycznych dotyczących informacji i promocji Funduszy Europejskich 
na lata 2021-2027 na potrzeby koordynacji działań w obrębie programu Fundusze Europejskie 
dla Wielkopolski 2021-2027, zostaje powołana Grupa robocza Instytucji Zarządzającej ds. 
informacji i promocji. 
 
 
Grupa robocza stanowi sieć osób odpowiedzialnych i zaangażowanych w komunikację o 
Funduszach Europejskich w Wielkopolsce.  Powołanie grupy wynika z potrzeby współpracy, 
wymiany doświadczeń oraz sieciowania w obszarze informacji i promocji. 
 
Celem grupy jest prowadzenie działań informacyjno-promocyjnych przy zaangażowaniu 
wielu partnerów społecznych, gospodarczych, organizacji społeczeństwa 
obywatelskiego, aby zwiększyć ich udział w komunikacji o Funduszach Europejskich na 
poziomie regionalnym i lokalnym.   
 
Grupa robocza umożliwia osobom z różnych środowisk, sektorów i dziedzin możliwość 
wspólnego inspirowania się, stanowi platformę do wspólnego planowania działań 
związanych z komunikacją i upowszechnianiem wiedzy o Funduszach Europejskich.  
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały nr 6634/2023 

Zarządu województwa Wielkopolskiego z dnia 26 maja 2023 roku 

 

Skład Grupy roboczej Instytucji Zarządzającej ds. informacji i promocji w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

 

W skład Grupy wchodzą Przedstawiciele: 

 

1. Departamentu Polityki Regionalnej  

2. Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

3. Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 

4. Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich 

5. Departamentu Gospodarki 

6. Instytucji Pośredniczących 

7. Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w Wielkopolsce 

8. Podmiotów, które reprezentują społeczeństwo obywatelskie 

9. Partnerów społecznych i gospodarczych (w tym Europe Direct) 

Na spotkania grupy mogą być zaproszeni przedstawiciele Komisji Europejskiej oraz innych instytucji 

uczestniczących w realizacji programów i wdrażaniu Funduszy Europejskich w Wielkopolsce. 


